



Kvartalsredogörelse juli – sept. 2025

Tangiamo Touch Technology AB (publ)
Järnvägsgratan 36
Kungsbacka

I kvartalsredogörelsen presenteras koncernen Tangiamo Touch Technology, nedan benämnt, 'Koncernen', 'Bolaget' eller 'Tangiamo', vilken består av Tangiamo Touch Technology AB och TrustPlay Technology Sweden AB.

Koncernen juli 2025 - sept. 2025

- Nettoomsättning uppgick till 757 (249) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -4 677 (-2 332) KSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster -6 294 (-3 610) KSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 900 (1 171) KSEK
- Likvida medel uppgick till 1 085 KSEK den 30 sept. 2025

Koncernen jan. 2025 - sept. 2025

- Nettoomsättning uppgick till 12 871 (1 664) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -3 717 (-6 757) KSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster -7 804 (-10 606) KSEK
- Resultat per aktie är negativt

Dear Fellow Shareholders,

For the first time in our history, our business model is built on player activity, not project delivery. By securing Trustplay and Meta Bliss, we have replaced the volatility of hardware sales with the scalability of the iGaming sector. The foundation of the '36 Group' is now in place; our sole focus is fueling it.

A Clear View of Performance

Q3 and the start of Q4 have been about the hard reality of this transition. We have built the engine for a high-growth group, but we are currently operating with limited fuel.

The lack of operational revenue was a consequence of our strategic focus: we directed all management bandwidth toward the corporate restructuring rather than legacy hardware sales. Furthermore, the result for the period was impacted by strategic transaction costs: specifically, expenses related to the halted Solifokus transaction and the initial acquisition payments for Meta Bliss. These one-off factors hide the underlying potential of our new core operations.

Addressing the Rejected RTO Impact and Value Recovery Strategy

I must also address the financial impact of the rejected RTO transaction with Solifokus. The breakdown of this deal caused a strain on our liquidity and disrupted our projected funding strategy for the iGaming expansion.

Our intended roadmap was to capitalize the iGaming business as a standalone listed entity, unlocking a valuation that reflected its future potential. When that path was blocked by the aborted transaction, we were forced to revise our financing model. We believe this disruption has temporarily obscured the underlying potential of our iGaming expansion.

The Board is actively evaluating all avenues to recoup the full extent of resources invested and restore the shareholder value impacted by this transaction.

Operational Focus: Optimization and Realignment

Since consolidating Trustplay and Meta Bliss, our priority has shifted from acquisition to optimization. Simultaneously, we are accelerating the strategic phase-out of costs within our legacy land-based division. While this hardware business built our reputation, we can no longer justify cross-subsidizing it with capital meant for our high-margin iGaming growth.

Financing and the Bitcoin Strategy

To fund the next growth phase, we have signed a term sheet with Loft Capital for a structured financing solution. While this structure is unconventional, it is strategic. This facility allows us to secure the necessary working capital for operations while adding a high-potential asset class to our balance sheet that aligns well with the crypto-friendly demographic of our new iGaming brands. In parallel, we continue to evaluate complementary financing alternatives, including non-dilutive options, with the same focus on disciplined capital deployment.

The Path to 100 MSEK

We retain our revenue ambition for 108-142 MSEK for 2026. This target is based on the capacity of our consolidated infrastructure with Trustplay, Manserio, and Meta Bliss. Achieving this revenue is a function of deployment. It requires us to successfully close financing and direct that working capital into revenue-generating channels.

Our priorities going into 2026 are clear: scale Meta Bliss with disciplined, data-driven player acquisition; get Manserio's first operator live and stable; secure financing on acceptable terms and deploy it carefully; accelerate the strategic phase-out of the land-based portfolio; and prepare the transition to the 36 Group identity while maintaining operational continuity.

The strategy to become "36 Group" and focus solely on profitable iGaming growth is the right one. Now, with a resolve to recover value and a sharpened focus on capital efficiency, we are ready to execute.

Thank you for standing by us as we navigate this demanding reset.

Chris Steele

CEO

Tangiamo Touch Technology AB

Väsentliga händelser

juli 2025 - sept. 2025

- **Omvänt förvärv:** Processen med Co Properties avbröts; samtidigt ingicks en avsiktsförklaring om omvänt förvärv av Solifokus Sverige AB samt planerad utdelning och separat notering av TrustPlay.
- **Bryggfinansiering och TO3:** Avtal med Equity Dynamics inför TO3-nyttjandeperioden: brygglån 3 MSEK med villkor om kvittning samt garanti för 100 % av teckningsoptionerna av serie TO3.
- **LOI om förvärv:** Avsiktsförklaring om förvärv av reglerad verksamhet inom onlinespel (svensk licens). Affären är bl.a. villkorad av due diligence och finansiering.
- **Stärkt balansräkning:** Styrelsen beslutade om kvittningsemissioner om totalt ca 4,8 MSEK (ca 3,5 MSEK till externa fordringsägare och ca 1,3 MSEK till lednings/styrelseföreträdare) till 0,94 SEK per aktie.
- **Förvärv av Meta Bliss:** Avtal om att förvärva 80 % av Meta Bliss Group B.V. (varumärkena Blizz Casino och GenieJackpot) för 250 KEUR (100 KEUR kontant, 150 KEUR i aktier à 1,04 SEK).
- **TO3 utfall:** Teckningskursen för TO3 fastställdes till 0,72 SEK per aktie; 1 000 TO3 = 1 ny aktie. Optionerna nyttjades till 100 procent motsvarande cirka 1,4 MSEK.
- **Finansiering Loft Capital:** Avsiktsförklaring om villkorad finansieringsförbindelse med Loft Capital: konvertibelt lån och teckningsoptionsfacilitet över 36 månader; åtagande att etablera en Bitcoin-reserv.
- **Ytterligare kvittning:** Tangiamo genomförde nyemission för kvittning av skulder om sammanlagt cirka 4,4 MSEK.
- **Slutförande av Meta Bliss:** Tangiamo fullföljde förvärvet av Meta Bliss Group och genomförde en riktad kvittningsemission till säljaren.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- **Avtal om RTO:** Bolaget ingick ett aktieöverlåtelseavtal avseende ett så kallat omvänt förvärv ("RTO") med Solifokus Sverige AB. Vid full anslutning från Solifokus aktieägare hade köpeskillingen uppgått till cirka 235 MSEK. Transaktionen var villkorad av bl.a. godkännande vid en bolagsstämma och fortsatt notering hos NGM.
- **Global Gaming Expo:** Bolaget deltog på Global Gaming Expo G2E i Las Vegas.
- **Avslag från NGM och avbruten process:** Nordic Growth Market (NGM) beslutade att avslå noteringsansökan för Solifokus Sverige AB. Med anledning av detta beslut konstaterade Tangiamos styrelse att förutsättningarna för transaktionen inte längre förelåg, varpå det planerade omvända förvärvet avbröts.

Kommentarer till koncernens resultat- och balansräkning

Koncernstruktur och jämförbarhet

Koncernen bildades den 3 oktober 2024 vid förvärvet av TrustPlay Technology Sweden AB. Siffrorna för innevarande period (januari-september 2025) inkluderar därmed dotterbolaget i sin helhet. Jämförelsesiffrorna för motsvarande period 2024 avser moderbolaget ensamt, då ingen koncern existerade vid den tidpunkten, och är därför inte fullt jämförbara.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 12 871 (2 256) KSEK för perioden januari-september 2025. Av detta avsåg cirka 11,6 MSEK den engångsintäkt från licensaffären med Manserio som intäktsfördes under andra kvartalet.

Nettoomsättningen i tredje kvartalet uppgick till 757 KSEK. Den lägre omsättningsnivån i kvartalet speglar dels att licensaffären var av engångskaraktär och dels ett strategiskt beslut att fokusera ledningens resurser på företagsomstrukturering.

Rörelseresultatet efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -7 804 (-10 606) KSEK för perioden, varav -6 299 KSEK i Q3. Resultatet för tredje kvartalet belastades, utöver löpande drift, av engångskostnader kopplade till den avbrutna Solifokus-transaktionen samt initiala kostnader för förvärvet av Meta Bliss.

Kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till cirka -768 KSEK för perioden januari-september, varav 900 KSEK under tredje kvartalet. Det positiva kassaflödet i Q3 är en effekt av förändringar i rörelsekapital samt genomförda skuldomvandlingar.

Investeringskassaflödet var fortsatt negativt och härrör i huvudsak från aktiverat utvecklingsarbete inom plattformar, spelprodukter samt andra immateriella projekt.

Likvida medel uppgick per 30 september till 1 085 KSEK, och kortfristiga placeringar till 1 500 KSEK.

Finansiell ställning och likviditet

Balansomslutningen ökade till 58 095 (46 392) KSEK. Ökningen förklaras främst av högre immateriella anläggningstillgångar om 34 677 KSEK, drivet av aktiveringar och förvärv, samt ökade kundfordringar om 12 751 KSEK kopplade till fakturering under tidigare kvartal.

Eget kapital uppgick till 43 797 (32 872) KSEK, vilket ger en soliditet om 75 (71) procent. Förstärkningen är ett resultat av genomförda nyemissioner och skuldomvandlingar under året.

Kortfristiga skulder uppgick till 9 904 (8 335) KSEK. Ökningen av leverantörsskulder till 6 621 KSEK är hänförlig till transaktionskostnader och den ökade aktivitetsnivån kring koncernens omstrukturering.

Finansiering och framtidsutsikter

Likviditetsbufferten låg per den 30 september under styrelsens målnivå. För att säkerställa rörelsekapital för tillväxt och marknadsföring har bolaget ingått ett termsheet med Loft Capital om en strukturerad finansieringslösning. Arbetet med att slutföra denna finansiering pågår med högsta prioritet. Parallellt utvärderar bolaget även andra finansieringsalternativ utöver Loft, samtidigt som kostnadsbesparingar pågår inom den landbaserade verksamheten.

Koncernens Resultaträkning

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	juli-sept 2025	jan-sept 2025	jan-dec 2024
Intäkter	757	12 871	2 256
Aktiverat arbete för egen räkning	1 511	5 588	8 821
Övriga rörelseintäkter	597	606	0
Råvaror och förnödenheter	-2 253	-7 381	-9 771
Bruttovinst	614	11 684	1 306
Övriga externa kostnader	-4 145	-12 218	-9 204
Personalkostnader	-1 132	-3 159	-2 885
Avskrivningar	-1 622	-4 896	-5 488
Övriga rörelsekostnader	-13	-24	-3 910
Rörelseresultat	-6 299	-8 613	-20 181
Finansiella intäkter	218	1 069	162
Finansiella kostnader	-214	-260	-1 074
Resultat före skatt	-6 294	-7 804	-21 093
Skatt	0	0	0
Uppskjuten skatt	154	463	154
Periodens totalresultat	-6 140	-7 342	-20 939

Antal aktier: 31 504 377

Koncernens Balansräkning

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	2025-09-30	2024-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	9 185	6 760
Patent	13 970	16 878
Pågående utvecklingsarbeten för immateriella anläggningstillgångar	11 521	6 678
Immateriella anläggningstillgångar	34 677	30 317
Inventarier, verktyg och installationer	57	112
Materiella anläggningstillgångar	57	112
Andra långfristiga fordringar	0	0
Andelar i intresseföretag	1	0
Finansiella anläggningstillgångar	1	0
Summa anläggningstillgångar	34 734	30 429
Råvaror och förnödenheter	710	1 347
Varor under tillverkning	154	255
Färdiga varor och handelsvaror	2 062	2 209
Varulager mm	2 926	3 811
Kundfordringar	12 751	276
Aktuell skattefordran	40	22
Övriga fordringar	3 818	1 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 240	1 137
Summa kortfristiga fordringar	17 850	3 140
Övriga kortfristiga placeringar	1 500	8 000
Likvida medel	1 085	1 012
Summa omsättningstillgångar	23 361	15 963
SUMMA TILLGÅNGAR	58 095	46 392
Aktiekapital	2 520	2 180
Övrigt tillskjutet kapital	118 588	102 594
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-77 311	-71 903
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	43 797	32 872
SUMMA EGET KAPITAL	43 797	32 872
Avsättningar för uppskjuten skatt	2 467	2 930
Summa avsättningar	2 467	2 930
Övriga skulder	1 927	2 255
Summa långfristiga skulder	1 927	2 255
Förskott från kunder	3	0
Leverantörsskulder	6 621	4 876
Övriga skulder	1 563	1 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 717	2 370
Summa kortfristiga skulder	9 904	8 335
SUMMA SKULDER	11 831	10 590
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	58 095	46 392

Koncernens Kassaflöde

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	juli-sept 2025	jan-sept 2025	jan-dec 2024
Rörelseresultat efter avskrivningar	-6 299	-8 613	-20 181
Återläggning avskrivningar	1 622	4 896	5 488
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	0	0	4 288
Erhållen ränta och liknande resultatposter	0	2	2
Erlagd ränta och liknande resultatposter	-159	-189	-615
Betald inkomstskatt	-6	-18	-22
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 842	-3 922	-11 040
Förändring av varulager och pågående arbeten	17	885	-3 811
Förändring kortfristiga fordringar	-2 733	-14 691	-3 118
Förändring av kortfristiga skulder	8 458	16 960	36 023
Kassaflöde från den löpande verksamheten	900	-768	18 055
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-1 549	-6201	-24 011
Förvärv av patent	0	0	0
Förvärv av inventarier	0	0	0
Minskning av kortfristiga finansiella placeringar	1 000	6 500	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-549	299	-24 011
Periodens nyemission	422	1 004	7 610
Periodens emissionskostnader	-107	-138	0
Periodens kvittningsemision	0	0	0
Upptagna lån	0	0	65
Amortering av lån	0	-324	-707
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	315	542	6 968
Periodens kassaflöde	666	73	1 012
Likvida medel vid periodens början	419	1 012	0
Likvida medel vid periodens slut	1 085	1 085	1 012

Koncernens Eget kapital

	jan-sept 2025	jan-dec 2024
Ingående eget kapital (vid koncernens bildande)	32 872	14 367
Periodens resultat	- 7 342	- 20 939
	1	
Nyemission	004	7 610
	18	
Kvittningsemission	138	38 989
Kostnader hänförliga till emissioner	- 875	- 7 156
Utgående eget kapital	43 797	32 872

Moderbolagets Resultaträkning

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	juli-sep 2025	juli- sept 2024	jan-sept 2025	jan-sept 2024	jan-dec 2024
Intäkter	757	249	1 712	1 664	2 256
Aktiverat arbete för egen räkning	1 511	462	5 588	1 770	3 734
Övriga rörelseintäkter	597	18	606	169	0
Råvaror och förnödenheter	-2 253	-487	-7 381	-2 631	-4 684
Bruttovinst	614	242	525	972	1 306
Övriga externa kostnader	-4 143	-2 028	-12 172	-5 339	-9 174
Personalkostnader	-1 132	-543	-3 159	-2 175	-2 885
Avskrivningar	-873	-1 207	-2 651	-3 512	-4 740
Övriga rörelsekostnader	-13	-3	-24	-215	-3 910
Rörelseresultat	-5 548	-3 539	-17 480	-10 269	-19 402
Finansiella intäkter	218	0	1 069	1	162
Finansiella kostnader	-214	-71	-260	-338	-1 074
Resultat före skatt	-5 543	-3 610	-16 672	-10 606	-20 314
Skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	0
Periodens totalresultat	-5 543	-3 610	-16 672	-10 606	-20 314

Moderbolagets Balansräkning

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	9 185	7 204	6 760
Patent	1 992	6 902	2 655
Pågående utvecklingsarbeten för immateriella anläggningstillgångar	5 822	0	1 591
Immateriella anläggningstillgångar	16 999	14 106	11 006
Inventarier, verktyg och installationer	57	131	112
Materiella anläggningstillgångar	57	131	112
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Andelar i koncernföretag	17 000	0	17 000
Finansiella anläggningstillgångar	17 000	0	17 000
Summa anläggningstillgångar	34 056	14 237	28 118
Råvaror och förnödenheter	710	1 171	1 348
Varor under tillverkning	154	446	255
Färdiga varor och handelsvaror	2 062	2 209	2 209
Varulager mm	2 926	3 826	3 812
Kundfordringar	1 592	7	276
Aktuell skattefordran	40	40	22
Övriga fordringar	3 808	734	408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 240	1 650	1 137
Summa kortfristiga fordringar	6 680	2 431	1 843
Övriga kortfristiga placeringar	1 500	0	8 000
Likvida medel	1 049	557	1 012
Summa omsättningstillgångar	12 156	6 814	14 667
SUMMA TILLGÅNGAR	46 211	21 051	42 785
Aktiekapital	2 520	2 052	2 180
Uppskrivningsfond	1 898	6 374	2 530
Fond för utvecklingsutgifter	15 005	7 204	8 352
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	19 423	15 630	13 062
Överkursfond	118 587	106 553	102 594
Balanserad vinst	-86 248	-106 617	-61 846
Periodens resultat	-16 672	-10 606	-20 314
Summa fritt eget kapital	15 668	-10 670	20 434
SUMMA EGET KAPITAL	35 091	4 960	33 496
Avsättningar för uppskjuten skatt	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
Övriga skulder	1 927	1 529	2 255
Summa långfristiga skulder	1 927	1 529	2 255
Förskott från kunder	3	0	0
Leverantörsskulder	5 942	8 382	3 605
Övriga skulder	1 562	4 952	1 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 687	1 228	2 340
Summa kortfristiga skulder	9 194	14 562	7 034
SUMMA SKULDER	11 121	16 091	9 289
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	46 211	21 051	42 785

Moderbolagets Kassaflöde

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	juli-sept 2025	juli-sept 2024	jan-sept 2025	jan-sept 2024	jan-dec 2024
Rörelseresultat efter avskrivningar	-5 548	-3 539	-17 480	-10 269	-19 402
Återläggning avskrivningar	873	1 206	2 650	3 512	4 740
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	0	0	0	0	3 854
Erhållen ränta och liknande resultatposter	0	0	2	1	3
Erlagd ränta och liknande resultatposter	-159	-3	-189	-215	-615
Betald inkomstskatt	-6	-6	-18	-16	2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 840	-2 342	-15 035	-6 987	-11 418
Förändring varulager	17	136	886	1 063	1 077
Förändring kortfristiga fordringar	-2 734	-1 728	-4 819	-1 307	-737
Förändring av kortfristiga skulder	8 408	5 105	17 551	9 504	8 802
Kassaflöde från den löpande verksamheten	851	1 171	-1 417	2 273	-2 276
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-1 511	-679	-5 588	-1987	-3 951
Förvärv av patent	0	0	0	0	0
Förvärv av inventarier	0	0	0	0	0
Minskning av kortfristiga finansiella placeringar	1 000	0	6 500	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-511	-679	912	-1 987	-3 951
Periodens nyemission	422	0	1 004	0	7 610
Periodens emissionskostnader	-107	0	-138	0	0
Upptagna lån	0	0	0	0	65
Amortering av lån	0	0	-324	0	-707
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	315	0	542	0	6 968
Periodens kassaflöde	655	492	37	286	741
Likvida medel vid periodens början	394	65	1 012	271	271
Likvida medel vid periodens slut	1 049	557	1 049	557	1 012

Moderbolagets Eget kapital

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	jan-sept 2025	jan-dec 2024
Ingående eget kapital (vid koncernens bildande)	33 496	14 367
Periodens resultat	- 16 672	- 20 314
Nyemission	1 004	7 610
Kvittningsmission	18 138	38 989
Kostnader hänförliga till emissioner	- 875	- 7 156
Utgående eget kapital	35 091	33 496

Kommande finansiell information

26 feb. 2026

Bokslutskommuniké 2025

Tangiamo i korthet

Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt teknikföretag med säte i Göteborg som genomgår en strategisk transformation till en renodlad iGaming-koncern under det framtida namnet 36 Group. Verksamheten omfattar idag en komplett B2B-plattform för iGaming genom dotterbolaget Trustplay och B2C-operatörsverksamhet via Meta Bliss Groups. Bolagets fokus ligger på att skapa skalbara, återkommande intäkter inom den digitala spelmarknaden och aktien (TANGI) handlas på NGM Nordic SME. Mer information om verksamheten finns på www.tangiamo.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Chris Steele, VD, +46 70 978 1081, chris.steele@tangiamo.com

Staffan Hillberg, Styrelseordförande, +46 708 36 59 44, staffan@hillberg.com

Denna kvartalsredogörelse har inte granskats av bolagets revisor.

Göteborg den 25 november 2025

Styrelsen

Kvartalsredogörelse juli - sept. 2025 i sin helhet finns tillgänglig på Bolaget hemsida:

<https://www.tangiamo.com/finansiella-rapporter/>